

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Ing. Helena Taterová**

**MHMP 1680376/2019**

**236 002 236**

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 1/0

**S-MHMP 1644659/2019**

Datum:

**20.08.2019**

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane 

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla postoupena k vyřízení Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 14.8.2019, týkající se výběrových řízení na nebytové prostory. K Vaší žádosti o informace sdělujeme následující:

1. výběrové řízení pod ev.č. HOM-9397/2018 bylo zrušeno záměrem ev.č. HOM-5017/2019 ve dnech 4.7.2019 – 19.7.2019
2. o zrušení výběrového řízení na pronájem nebytových prostor o výměře 86,4 m<sup>2</sup> v objektu č.p. 551, Staroměstské náměstí 17, k.ú. Staré Město rozhodla Majetková komise Rady hl. m. Prahy na svém jednání dne 13.6.2019
3. o zrušení výběrového řízení na pronájem nebytových prostor o výměře 202 m<sup>2</sup> v objektu č.p. 154, Karlova 17, k.ú. Staré Město rozhodla Majetková komise Rady hl. m. Prahy na svém jednání dne 7.2.2019
4. odbor hospodaření s majetkem MHMP neneviduje žádnou smlouvu na nebytové prostory v objektu Staroměstské náměstí 2
5. odbor hospodaření s majetkem MHMP nedohledal a neneviduje žádnou smlouvu pod č. NAN/27/02/16/002702/2019

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru

**v z. Ing. Renáta Šimková**  
vedoucí oddělení využití a správy objektů  
*elektronicky podepsáno*